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FETÖ’nün sahte kimlikçisinden “dolmuş” taktiğiFETÖ’nün sahte kimlikçisinden “dolmuş” taktiği
ABONE OL

Trabzon‘da güvenlik güçlerinin Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmasında yaptığı
çalışmalar sonucu, gaybubet evlerinde yaşayan kişilere sahte kim...

Trabzon‘da güvenlik güçlerinin Fetullahçı Terör Örgütü ( ) soruşturmasında yaptığı çalışmalar
sonucu, gaybubet evlerinde yaşayan kişilere sahte kimlik sağladığı saptanan bir kadının görüşme
yerine 4 kere  değiştirerek gittiği tespit edildi. Hücre evlerine gerçekleştirilen operasyonlarda
kira sözleşmeleri incelendiği zaman da bu evlerin örgüt üyesi olan fakat haklarında arama kararı
bulunmayan kişilerce tutulduğu belirlendi.

FETÖ

dolmuş

Güvenlik güçlerinden edinilen bilgilerce, kent genelinde Trabzon Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekiplerce
bu yıl içerisinde gerçekleştirilen operasyonlarda, 19 gaybubet ve 4 öğrenci evi tespit edilirken bu
evlerde saklanan 48 kişi ise yakalandı.

Özellikle son dönemlerde büyük bir güç kaybı yaşayan ve yeniden örgüte elaman toplamaya çabası
içindeki FETÖ’nün farklı yol ve yöntemler izlediği tespit edildi.

SOLCU GİBİ GÖZÜKÜN

FETÖ/PDY soruşturmalarında öğrenci evleri ve “gaybubet evi” olarak adlandırılan hücre evlerine

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9515430/iyi-partili-tatliogludan-ortak-aday-aciklamasi
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


gerçekleştirilen operasyonlarla panik ve çözülme yaşayan örgütte, yöneticilerin örgüt üyelerine
olası bir operasyona karşı “solcu” gibi gözükmeleri emri verdiği öğrenildi.

Bir örgüt mensubunun alınan ifadesinde, örgüt için ümit vadeden öğrenciler, ikamet ettikleri örgüt
evlerinden ayrılmış gibi gösterilerek bu öğrencilerle daha sonrasında bireysel olarak görüşüldüğü
belirlendi.

Bir öğrenci evinde örgüt mensuplarına, evde bulunan kitaplıklardaki örgüt elebaşı Fetullah Gülen’e
ait kitaplar ile dini içerikli kitapların kaldırılıp söz konusu kitaplar yerine sol görüşlü yazarlara ait
kitapların yer alması emri verildiği tespit edildi. Ayrıca, tedbir amacıyla örgüt üyelerine, sosyal
medya hesaplarından sol görüşlü sayfaları ve yazarları takip etmeleri, sol görüşlü paylaşımlar
yaparak “ ” gibi gözükmeleri talimatı verdikleri öğrenildi.solcu

TAKİP EDİLMEMEK İÇİN 4 DOLMUŞ DEĞİŞTİRMİŞ

Güvenlik güçlerinin yaptığı çalışmalar neticesinde, gaybubet evlerinde yaşayan kişilere sahte kimlik
sağladığı tespit edilen ve geçen aylarda gözaltına alındıktan sonra tutuklanan S.Ö. adlı bir kadının
ifadelerinden, görüşme yerine 4 dolmuş değiştirerek gittiği tespit edildi.

Zanlı güvenlik güçlerince takip edildiğini anlamış, sahte kimlikleri de lavaboya atarken yakalanmıştı.
Ele geçirilen sahte kimlikler içinde Trabzon’da düzenlenen gaybubet evlerine yönelik operasyonda
yakalanan Erzincan “il imamı yardımcısı” R.E’nin fotoğrafının bulunduğu ve başkası adına
düzenlenmiş kimliğin de yer aldığı açıklanmıştı.
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